АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05 сентября  2023 года   № 893
Экз.№ __

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской области
от 18.05.2015 № 521

Администрация муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области, постановляет:

1.Внести изменения в приложение к постановлению Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области
от 18.05.2015 №521 «Об утверждении Положения о работе «Ящика доверия»
для письменных обращений граждан по вопросам коррупционной
направленности, поступающих в Администрацию муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновский район»,заменив слова
«Храмова Ксения Олеговна» словами «Базлин Сергей Васильевич».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава  Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                         С.А.Кузин